
Załącznik nr 1 do uchwały WPF MiG Rydzyna na lata 2025-2038

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 77 982 039,73 63 831 082,41 35 407 087,61 5 959 977,90 2 671 345,49 3 648 404,44 16 144 266,97 10 121 886,97 14 150 957,32 1 250 000,00 12 882 057,32

2026 66 226 510,72 63 697 551,33 35 701 230,00 6 079 177,00 2 698 772,00 3 601 043,00 15 617 329,33 10 010 924,70 2 528 959,39 0,00 2 528 959,39

2027 64 934 526,84 64 934 526,84 36 158 242,30 6 189 968,77 2 725 759,72 3 687 053,43 16 173 502,62 10 111 033,94 0,00 0,00 0,00

2028 65 410 005,94 65 410 005,94 36 519 824,72 6 251 868,45 2 753 017,31 3 703 923,96 16 181 371,50 10 212 144,27 0,00 0,00 0,00

2029 66 064 105,99 66 064 105,99 36 835 022,96 6 414 387,13 2 800 547,48 3 710 963,19 16 303 185,23 10 314 265,71 0,00 0,00 0,00

2030 67 212 409,10 67 212 409,10 37 320 935,25 6 578 531,00 2 998 652,95 3 818 072,82 16 496 217,08 10 417 408,36 0,00 0,00 0,00

2031 68 027 852,28 68 027 852,28 37 683 743,71 6 644 316,31 3 038 039,47 4 000 573,54 16 661 179,25 10 521 582,44 0,00 0,00 0,00

2032 69 038 130,80 69 038 130,80 38 260 581,14 6 710 759,47 3 118 419,86 4 090 579,29 16 857 791,04 10 626 798,26 0,00 0,00 0,00

2033 70 098 512,10 70 098 512,10 38 643 186,95 6 857 867,06 3 249 604,05 4 221 485,08 17 126 368,96 10 733 066,24 0,00 0,00 0,00

2034 71 199 497,22 71 199 497,22 39 129 618,81 6 976 445,73 3 332 100,09 4 363 699,95 17 397 632,64 10 840 396,90 0,00 0,00 0,00

2035 72 046 676,61 72 046 676,61 39 555 914,99 7 046 210,18 3 415 229,19 4 457 336,94 17 571 985,31 10 948 616,41 0,00 0,00 0,00

2036 73 097 143,37 73 097 143,37 40 051 474,13 7 186 672,28 3 509 381,48 4 551 910,32 17 797 705,16 11 058 288,86 0,00 0,00 0,00

2037 74 111 943,31 74 111 943,31 40 557 817,39 7 258 539,00 3 599 475,29 4 697 429,42 17 998 682,21 11 168 871,74 0,00 0,00 0,00

2038 75 345 267,46 75 345 267,46 41 065 700,29 7 431 124,39 3 735 470,04 4 844 403,71 18 268 569,03 11 280 560,45 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 76 240 249,45 56 858 627,97 30 905 614,30 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 19 381 621,48 19 291 621,480,00 727 563,00

2026 64 412 983,40 58 862 983,40 31 471 873,91 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 5 550 000,00 2 528 959,390,00 0,00

2027 63 292 736,56 60 046 555,96 32 101 311,38 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 3 246 180,60 0,000,00 0,00

2028 63 806 724,83 60 887 021,51 32 422 324,49 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 2 919 703,32 0,000,00 0,00

2029 64 822 315,65 61 285 798,43 32 746 547,73 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 3 536 517,22 0,000,00 0,00

2030 65 511 578,86 61 798 656,41 33 074 013,20 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 3 712 922,45 0,000,00 0,00

2031 66 627 852,28 62 416 642,97 33 404 753,33 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 4 211 209,31 0,000,00 0,00

2032 67 638 130,80 62 905 925,79 33 738 800,86 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 4 732 205,01 0,000,00 0,00

2033 68 698 512,10 63 421 746,68 34 076 188,86 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 5 276 765,42 0,000,00 0,00

2034 69 799 497,22 64 055 964,14 34 416 950,74 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 5 743 533,08 0,000,00 0,00

2035 70 646 676,61 64 606 523,78 34 761 120,24 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 6 040 152,83 0,000,00 0,00

2036 71 697 143,37 65 052 589,01 35 108 731,44 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 6 644 554,36 0,000,00 0,00

2037 72 711 943,31 65 703 114,90 35 459 818,75 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 7 008 828,41 0,000,00 0,00

2038 73 945 267,46 66 360 146,04 35 814 416,93 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 7 585 121,42 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 1 741 790,28 1 741 790,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 813 527,32 1 813 527,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 641 790,28 1 641 790,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 603 281,11 1 603 281,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 241 790,34 1 241 790,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 700 830,24 1 700 830,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 741 790,28 1 741 790,28 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 813 527,32 1 813 527,32 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 641 790,28 1 641 790,28 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 603 281,11 1 603 281,11 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 790,34 1 241 790,34 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 830,24 1 700 830,24 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 201 219,29 0,00 6 972 454,44 6 972 454,440,00

2026 x x x x 0,00 17 387 691,97 0,00 4 834 567,93 4 834 567,930,00

2027 x x x x 0,00 15 745 901,69 0,00 4 887 970,88 4 887 970,880,00

2028 x x x x 0,00 14 142 620,58 0,00 4 522 984,43 4 522 984,430,00

2029 x x x x 0,00 12 900 830,24 0,00 4 778 307,56 4 778 307,560,00

2030 x x x x 0,00 11 200 000,00 0,00 5 413 752,69 5 413 752,690,00

2031 x x x x 0,00 9 800 000,00 0,00 5 611 209,31 5 611 209,310,00

2032 x x x x 0,00 8 400 000,00 0,00 6 132 205,01 6 132 205,010,00

2033 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 6 676 765,42 6 676 765,420,00

2034 x x x x 0,00 5 600 000,00 0,00 7 143 533,08 7 143 533,080,00

2035 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 7 440 152,83 7 440 152,830,00

2036 x x x x 0,00 2 800 000,00 0,00 8 044 554,36 8 044 554,360,00

2037 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 8 408 828,41 8 408 828,410,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 985 121,42 8 985 121,420,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,22% 13,91% 19,80% 19,80% TAK TAK

2026 5,18% 10,21% 18,79% 18,79% TAK TAK

2027 4,56% 9,86% 17,42% 17,42% TAK TAK

2028 4,06% 8,79% 15,70% 15,70% TAK TAK

2029 3,11% 8,79% 13,50% 13,50% TAK TAK

2030 3,61% 9,47% 12,00% 12,00% TAK TAK

2031 2,87% 9,45% 11,14% 11,14% TAK TAK

2032 2,68% 9,97% 10,07% 10,07% TAK TAK

2033 2,49% 10,50% 9,51% 9,51% TAK TAK

2034 2,38% 10,97% 9,55% 9,55% TAK TAK

2035 2,28% 11,22% 9,71% 9,71% TAK TAK

2036 2,17% 11,87% 10,05% 10,05% TAK TAK

2037 2,09% 12,19% 10,49% 10,49% TAK TAK

2038 2,01% 12,77% 10,88% 10,88% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 583 979,27 583 979,27 583 979,27 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 635 833,43 635 833,43 583 979,27 19 416 726,64 1 503 105,16 17 913 621,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 495 590,39 1 616 631,00 2 878 959,39 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 106 631,00 106 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 96 631,00 96 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 96 631,00 96 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 80 525,84 80 525,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 741 790,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 813 527,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 641 790,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 603 281,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 241 790,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 700 830,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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